
情報は2025年9月1日現在です。
プレミアム商品券ご利用の際の注意点をMAPページに記載しております。ご確認ください。

参加店一覧 参加店MAP

DiCE川崎チネチッタ通店

大衆酒場寺田麦酒醸造所

串かつでんがな 川崎店

T.T BREWERY

もつ焼きまるちゃん

やきとり家すみれ川崎店

寿司と海鮮料理 北陸がっぱ

お箸Bar火蔵  川崎駅チネチッタ通り店

NGON NGON

中華 成喜

もつ煮込み専門店 沼田 川崎チネチッタサイド店

二代目勉強堂

Sesame

Standing bar けむり

キッチン ラフト

EAST WOOD

大衆ホルモン肉力屋川崎チッタ店

九州酒場 びーどろ

PIZZA SALVATORE CUOMO & GRILL

肉と牡蠣 市場

THE BBQ  BEACH in KAWASAKI LA CITTADELLA

kebab KING

Lanapia

インターネットカフェ

居酒屋

串かつ居酒屋

クラフトビアバー

もつ焼き

居酒屋・焼きとり

寿司

個室居酒屋 刺身・串焼き

キッチンカー ベトナム料理

中華料理

もつ煮込み専門店

居酒屋

韓国創作料理

居酒屋

キッチン

ハンバーガー店

ホルモン焼肉

九州料理

ピッツェリア＆グリル ナポリスタイル

ビーフ＆オイスター

BBQ

テイクアウトショップ

HAWAIIAN CAFE ＆ DINING

川崎美須ビル4F

川崎美須ビル1F

川崎美須ビル1F

川崎美須ビル1F

川崎美須ビル1F

ダイシンタワー1F

グッドビル1F

イノクマビル4F

LCピッコロ棟1F

名画通り1F

名画通り1F

名画通り1F

名画通り1F

名画通り1F

名画通り1F

名画通り1F

名画通り1F

名画通り1F

LCビバーチェ棟1F

LCビバーチェ棟1F

LCビバーチェ棟7F

LCビバーチェ棟横1F

アレーナチッタ1F

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

A9

A11

A12

A13

A14

A15

A16

A17

A18

A19

B1

B2

B3

B6

B7

044-222-5150

044-272-3353

044-230-0066

044-201-4282

044-280-7666

044-221-1129

044-201-1222

044-246-3688

090-4624-6868

044-244-4888

044-589-8233

044-245-2670

044-244-0090

044-246-7301

044-201-1955

044-742-9711

044-201-7529

044-222-8805

044-210-0265

044-210-0266

070-5556-0932

080-3484-4438

044-223-7065

飲食

C1

C2

C3

C4

C5

C6

C7

C8

C9

C10

C11

C12

C13

C14

C15

C16

C17

C18

D1

D2

D3

D4

スターバックス コーヒー

アルカサール

FUNSUI

La Petite Fromagerie ～小さなチーズの店～

銀座　方舟

イル・パチョッコーネ・ディ・キャンティ

サンマルクカフェ

ウマウマ

つくし

キリンシティ

白熊堂

アジフクラビ

Kerala Kitchen

ペゴッパヨ

Amici

ヒルバレー

GINGER -SPICE GARDEN-

クマココ

クラブチッタ アティック

食炒音（クッチャネ）

うしこぞう

炭火焼肉 大将軍

スペシャルティーコーヒー

ハンバーグ＆ステーキ

カラオケバー

チーズバル

日本酒とスローフード

イタリア料理

ベーカリーカフェ

月島もんじゃ

九州酒場

ビアレストラン

天然氷

スーパーマーケット・バー

南インド料理

韓国料理＆BBQ

洋風酒場

グルメポップコーン専門店

エスニック料理

ココナッツ専門店

ライブバー

鉄板酒場

焼肉

焼肉店

LCマッジョーレ棟1F

LCマッジョーレ棟B1F

LCマッジョーレ棟B1F

LCマッジョーレ棟1F

LCマッジョーレ棟1F

LCマッジョーレ棟1F

LCマッジョーレ棟1F

LCマッジョーレ棟1F

LCマッジョーレ棟1F

LCマッジョーレ棟1F

LCマッジョーレ棟1F

LCマッジョーレ棟1F

LCマッジョーレ棟1F

LCマッジョーレ棟2F

LCマッジョーレ棟2F

LCマッジョーレ棟2F

LCマッジョーレ棟2F

LCマッジョーレ棟2F

クラブチッタ2F

LCチネピット1F

LCチネピット1F

通り沿い1F

044-223-1570

044-223-7684

044-201-6814

044-589-3977

044-276-9728

044-230-2355

044-221-3091

044-221-6500

044-221-6505

044-221-1371

070-9157-3772

044-201-7270

044-201-1910

044-387-1700

044-280-7887

044-299-8365

044-589-5430

044-330-9775

044-244-8100

044-589-3355

044-742-6191

044-222-4759

飲食

A10

A20

B8

B9

B10

C21

C22

C23

C24

D7

A21

B4

B5

B11

B12

B13

B14

B15

C26

C27

C28

C29

D5

D6

サッカーショップKAMO 川崎 ラ チッタデッラ店

ファミリーマートチネチッタ入口店

ヴィレッジヴァンガード

セブンイレブン 川崎ラ チッタデッラ店

アインズ＆トルペ川崎ゼロゲート店

TOWER RECORDS

山野楽器ロックイン

ドクターマーチン 川崎

チネチッタ グッズ ショップ

allz

ダンスエリアサージ

快活CLUB

BAGUS

ロウリューランド

サイズ・カラー フィール

Men’ｓ REVERSE

川崎ブレイブサンダースコート

LOX-Fit

Monkeys Parkour Park

Manny

Re.Ra.Ku

ニットソーイングクラブ

saunahouse

レックスイン川崎

LCピッコロ棟1F

イノクマビル1F

LCビバーチェ棟2F

アレーナチッタ1F

川崎ゼロゲート1F

LCマッジョーレ棟1F

LCマッジョーレ棟1F

LCマッジョーレ棟1F

LCマッジョーレ棟2F

LCチネピット1F

川崎美須ビル2F

LCビバーチェ棟6F

LCビバーチェ棟5F

LCビバーチェ棟3F

LCビバーチェ棟2F

LCビバーチェ棟2F

アレーナチッタ2F

アレーナチッタ2F

LCマッジョーレ棟1F

LCマッジョーレ棟1F

LCマッジョーレ棟2F

LCマッジョーレ棟2F

通り沿い1F

通り沿い1F

090-6542-8824

044-221-3104

044-221-8158

044-244-2477

044-589-3604

044-245-9522

044-210-1962

044-280-6037

044-223-3190　　

050-1720-3528

044-221-0120

044-589-8917

044-223-3567

044-201-4438

044-245-9250

044-246-6858

080-4799-4591

044-742-9409

044-201-1160

044-589-8307

044-221-0214

044-211-3211　　

044-223-8550

044-211-2170

自動音
声案内

自動音
声案内

物販

サービス

サッカーショップ

コンビニエンスストア

エキサイティングブックストア

コンビニエンスストア

コスメ＆ドラックストア

CD・DVD

楽器・楽譜

ブーツ＆シューズ

映画グッズショップ

ライフスタイルショップ＆ヴィンテージ

ダンススクール

コミック・インターネット

ビリヤード＆ダーツ

ひとりサウナ

美容室

メンズ眉毛/脱毛サロン

バスケットボールコート・スクール・スポーツ施設

低酸素トレーニングジム

パルクール教室

美容＆目元のトータルケア

リラクゼーションスタジオ

洋裁教室

サウナ特化型施設

カプセルホテル＆サウナ


