参加店一覧

飲食					
A1	川崎美須ビル4F	DiCE川崎チネチッタ通店 インターネットカフェ	044-222-5150		
A2	川崎美須ビル1F	大衆酒場寺田麦酒醸造所 ^{居酒屋}	044-272-3353		
А3	川崎美須ビル1F	串かつでんがな 川崎店 串かつ居酒屋	044-230-0066		
A4	川崎美須ビル1F	T.T BREWERY クラフトビアパー	044-201-4282		
A5	川崎美須ビル1F	もつ焼きまるちゃん _{もつ焼き}	044-280-7666		
A6	ダイシンタワー1F	やきとり家すみれ川崎店 居酒屋・焼きとり	044-221-1129		
A7	グッドビル1F	寿司と海鮮料理 北陸がっぱ _{寿司}	044-201-1222		
A8	イノクマビル4F	お箸Bar火蔵 川崎駅チネチッタ通り店 個室居酒屋刺身・串焼き	044-246-3688		
A9	LCピッコロ棟1F	NGON NGON キッチンカー ベトナム料理	090-4624-6868		
A11	名画通り1F	中華 成喜 中華料理	044-244-4888		
A12	名画通り1F	もつ煮込み専門店 沼田川崎チネチッタサイド店もつ煮込み専門店	044-589-8233		
A13	名画通り1F	二代目勉強堂 居酒屋	044-245-2670		
A14	名画通り1F	Sesame 韓国創作料理	044-244-0090		
A15	名画通り1F	Standing bar けむり ^{居酒屋}	044-246-7301		
A16	名画通り1F	キッチン ラフト キッチン	044-201-1955		
A17	名画通り1F	EAST WOOD ハンパーガー店	044-742-9711		
A18	名画通り1F	大衆ホルモン肉力屋川崎チッタ店 ホルモン焼肉	044-201-7529		
A19	名画通り1F	九州酒場 びーどろ 九州料理	044-222-8805		
B1	LCビバーチェ棟1F	PIZZA SALVATORE CUOMO & GRILL ピッツェリア&グリル ナポリスタイル	044-210-0265		
B2	LCビバーチェ棟1F	肉と牡蠣市場 ビーフ&ォイスター	044-210-0266		
В3	LCビバーチェ棟7F	THE BBQ BEACH in KAWASAKI LA CITTADELLA BBQ	070-5556-0932		
В6	LCビバーチェ棟横1F	kebab KING テイクアウトショップ	080-3484-4438		
В7	アレーナチッタ1F	Lanapia HAWAIIAN CAFE & DINING	044-223-7065		

飲食					
C1	LCマッジョーレ棟1F	スターバックス コーヒー スペシャルティーコーヒー	044-223-1570		
C2	LCマッジョーレ棟B1F	アルカサール ハンパーグ&ステーキ	044-223-7684		
СЗ	LCマッジョーレ棟B1F	FUNSUI カラオケバー	044-201-6814		
C4	LCマッジョーレ棟1F	La Petite Fromagerie ~小さなチーズの店~ _{チーズバル}	044-589-3977		
C5	LCマッジョーレ棟1F	銀座 方舟 日本酒とスローフード	044-276-9728		
C6	LCマッジョーレ棟1F	イル・パ チョッコーネ・ディ・キャンティ ィタリア料理	044-230-2355		
С7	LCマッジョーレ棟1F	サンマルクカフェ ベーカリーカフェ	044-221-3091		
С8	LCマッジョーレ棟1F	ウマウマ 月島もんじゃ	044-221-6500		
С9	LCマッジョーレ棟1F	つくし 九州酒場	044-221-6505		
C10	LCマッジョーレ棟1F	キリンシティ ピアレストラン	044-221-1371		
C11	LCマッジョーレ棟1F	白熊堂天然氷	070-9157-3772		
C12	LCマッジョーレ棟1F	アジフクラビ スーパーマーケット・パー	044-201-7270		
C13	LCマッジョーレ棟1F	Kerala Kitchen 南インド料理	044-201-1910		
C14	LCマッジョーレ棟2F	ペゴッパヨ 韓国料理&BBQ	044-387-1700		
C15	LCマッジョーレ棟2F	Amici 洋風酒場	044-280-7887		
C16	LCマッジョーレ棟2F	ヒルバレー グルメポップコーン専門店	044-299-8365		
C17	LCマッジョーレ棟2F	GINGER -SPICE GARDEN- エスニック料理	044-589-5430		
C18	LCマッジョーレ棟2F	クマココ ココナッツ専門店	044-330-9775		
D1	クラブチッタ2F	クラブチッタ アティック _{ライブバー}	044-244-8100		
D2	LCチネピット1F	食炒音(クッチャネ) ^{鉄板酒場}	044-589-3355		
D3	LCチネピット1F	うしこぞう ^{焼肉}	044-742-6191		
D4	通り沿い1F	炭火焼肉 大将軍 ^{焼肉店}	044-222-4759		









	参加店MAP					
物販						
A10	LCピッコロ棟1F	サッカーショップKAMO 川崎 ラ チッタデッラ店 _{サッカーショップ}	090-6542-8824			
A20	イノクマビル1F	ファミリーマートチネチッタ入口店 コンピニエンスストア	044-221-3104			
В8	LCビバーチェ棟2F	ヴィレッジヴァンガード ェキサイティングブックストア	044-221-8158			
В9	アレーナチッタ1F	セブンイレブン川崎ラ チッタデッラ店 コンビニエンスストア	044-244-2477			
B10	川崎ゼロゲート1F	アインズ&トルペ川崎ゼロゲート店 コスメ&ドラックストア	044-589-3604			
C21	LCマッジョーレ棟1F	TOWER RECORDS CD-DVD	044-245-9522			
C22	LCマッジョーレ棟1F	山野楽器ロックイン 楽器・楽譜	044-210-1962			
C23	LCマッジョーレ棟1F	ドクターマーチン川崎 ブーツ&シューズ	044-280-6037			
C24	LCマッジョーレ棟2F	チネチッタ グッズ ショップ _{映画グッズショップ}	044-223-3190 国際商			
D7	LCチネピット1F	allz ライフスタイルショップ&ヴィンテージ	050-1720-3528			
サービス						
A21	川崎美須ビル2F	ダンスエリアサージ _{ダンススクー} ル	044-221-0120			
B4	LCビバーチェ棟6F	快活CLUB コミック・インターネット	044-589-8917			
B5	LCビバーチェ棟5F	BAGUS ピリヤード&ダーツ	044-223-3567			
B11	LCビバーチェ棟3F	ロウリューランド ひとりサウナ	044-201-4438			
B12	LCビバーチェ棟2F	サイズ·カラー フィール _{美容室}	044-245-9250			
B13	LCビバーチェ棟2F	Men's REVERSE メンズ眉毛/脱毛サロン	044-246-6858			
B14	アレーナチッタ2F	川崎ブレイブサンダースコート バスケットボールコート・スクール・スポーツ施設	080-4799-4591			
B15	アレーナチッタ2F	LOX-Fit 低酸素トレーニングジム	044-742-9409			
C26	LCマッジョーレ棟1F	Monkeys Parkour Park パルクール教室	044-201-1160			
C27	LCマッジョーレ棟1F	Manny 美容&目元のトータルケア	044-589-8307			
C28	LCマッジョーレ棟2F	Re.Ra.Ku リラクゼーションスタジオ	044-221-0214			
C29	LCマッジョーレ棟2F	ニットソーイングクラブ 洋裁教室	044-211-3211 自動音			
D5	通り沿い1F	saunahouse サウナ特化型施設	044-223-8550			
D6	通り沿い1F	レックスイン川崎 ヵプセルホテル&サウナ	044-211-2170			